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MUCHEA CATTLE REPORT 23rd January 2023

Nutrien Livestock reports 994 Cattle sold at Muchea Monday 23rd January with
the company selling 483 of these. Local heavy bulls gained 80+c/kg to sell to
308c/kg. Bulls suitable for live export eased under quieter competition. Heavy
steers were in light supply and lifted 40c/kg. Local yearling steers were of good
quality and lightweights gained 30c/kg. Medium and heavyweights were slightly
higher than last week. Good quality yearling heifers lifted 30-60c/kg. Pastoral
heifers were very mixed in quality however values firmed. A small but very good
quality penning of local cows saw heavy lines gain 20-24c/kg or 294c/kg.
Medium and lightweights also gained 20c/kg.

Representative Prices

Tomlinson Agriculture - Boxwood Hill

S Angus Bull 1001kgw306¢c/kg =$3063
1 Angus Bull 924kgw308c/kg =$2846
Timaru Pastoral Co - Muchea

9 Angus Steers 372kg@466¢c/kg =$1734
18 Angus Heifers 357kgw466¢/kg =$1664
3 Angus Cows 618@288c/kg =$1780
Linsmau Stud - Bullsbrook

2 Red Angus Steers 369kgw464c/kg =$1712
5 Red Angus Heifers 312kg@w430c/kg =$1342
Cob Enterprises - Northam

3 Charo x Steers 300kg@404c/kg =$1212
1 Charo x Steers 302kg@456¢/kg =$1377
4 Charo x Santa Strs 327kgw404c/kg =$1321
Walton Family Trust - Gingin

10 Angus Cows 664kg@294c/kg =$1952
Kilto Station - Gingin

8 Angus Cows 599kg@290c/kg =$1737
C & G Brocklehurst - Bindoon

7 Angus Cows 665kg@290c/kg =$1929
Auctioneer

Brad Keevers
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 30 420-476
Local Steers 301 — 400kg = 420-462
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg 360-380
Local Heifers 200 — 300kg 30 340-430
Local Heifers 301 — 400kg 60 380-466
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 175-332
Pastoral Heifers 301 — 400kg 10 290-342
Heavy Steers 400kg+ 40 360-410
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 24 260-294
Medium Cows 20 240-260
Light Cows 20 200-270
Local Heavy Bulls 750kg+ 80 260-308
Local Medium Bulls 321 — 450kg 20 400-420
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls 30 240-270
Pastoral Medium Bulls = 270-400
Pastoral Light Bulls NY
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